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Образец бр.1 
 

 План за спроведување 
на проценка на влијание на регулативата 

 

Наслов на предлог 
законот: 

Предлог на Закон за автокампови   

Министерство: Министерство за транспорт и врски 

Лице за 
контакт/одговорно лице: 

Мартин Оџаклиески 
3 145 413 

Очекуван датум за 
усвојување на предлог 
законот: 

Јули 2012 година 

Поврзаност со ЕУ 
директиви 

Нема 

 
Дел 1: Почетна проценка на влијанието на регулативата и планирање на работата 
(забелешка: овој дел е јавен и ќе се објави во Единствениот електронскиот регистар на 
прописи) 
 
А. Почетна проценка на влијанието на регулативата 
 

1. Кои се главните проблеми?  

Не постои законска регулатива која го уредува прашањето за формирање на 
автокампови и нивното функионирање. 

 
      2.  Кои се можните решенија (опции)? Кои регулаторни или нерегулаторни мерки 
би можеле да се разгледаат? 

Со предлог законот се уредуваат начинот и постапката за основањето автокамп, 
постапката за отуѓување на градежното земјиште наменето за автокамп, условите кои 
треба да ги исполнат корисниците на автокамповите, надлежниот орган за вршење на 
работите поврзани со авткампови како и други прашања поврзани со автокамповите.  
  

3.Кои се засегнатите страни кои ќе бидат вклучени во процесот на проценка на 
влијанието на регулативата? 
       Во процесот на проценка на влијанието на регулативата ќе бидат вклучени 
претставници од надлежни државни органи и стопанските комори. 
 
 
Б. Планирање на потребната работа за проценка на влијанието на регулативата 
 

1. Кои информации и податоци се веќе достапни?  
Нема достапни информации. 

 

2. Кои дополнителни информации и податоци треба да се соберат?  
Нема дополнителни информации. 
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3. Кој тип и ниво на проценка е потребно (Иницијална или Комплетна проценка 
на влијание на регулативата - принцип на пропорционална анализа)? 
Иницијална. 
 

4. Дали ќе се формира меѓуресорска работна група за спроведување на 
проценка на влијание на регулативата и кои институции ќе се вклучат? 
Не. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


